
Smart Entry + Samsung Galaxy A54 5G 128 GB 

Für alle Smart-Tarife gilt: Die Mindestlaufzeit beträgt 24 Monate. Du zahlst einmalig 39,99 € 

Anschlusspreis. Wir dürfen das Vertragsverhältnis außerordentlich kündigen, wenn Du mehr als 

15.000 Minuten im Monat für Standard-Gespräche ins deutsche Vodafone-Netz verbrauchst. 

Abgerechnet wird minutengenau. Du darfst den Tarif nicht kommerzialisieren, z. B. kostenpflichtig an 

Dritte überlassen. Den Tarifpreis zahlst Du pro Monat immer im Voraus. Und auf Deiner 1. Rechnung 

zusätzlich den anteiligen Tarifpreis für den 1. Monat. Das gilt nicht, wenn Du Kund:in in einem 

Rahmenvertrag bist. Eventuelle Rabatte ziehen wir jeweils ab. Für alle Smart-Tarife gilt: Wir 

informieren Dich per SMS, wenn Du 80 % Deines Inklusiv-Datenvolumens im Monat verbraucht 

hast. Bei 100 % schalten wir Dir weitere 250 MB frei. Maximal 3-mal in Folge innerhalb eines 

Rechnungsmonats für je 3 €. Du kannst immer per SMS ablehnen. Dann surfst Du langsamer, sobald 

Du 100 % Deines Datenvolumens verbraucht hast – mit bis zu 32 kbit/s. 

Smart Entry: Aktion bis 24.04.2024: mtl. Paketpreis 34,99 €. Du hast eine Flat für Standard-Gespräche 

in deutsche Netze und eine SMS-Flat in deutsche Mobilfunknetze. Konferenz-Verbindungen, Anrufe 

und SMS zu Sondernummern sind davon ausgeschlossen. Fürs Flat-Telefonieren gilt: Bei Verbrauch 

von mehr als 250 Std. in einem Abrechnungszeitraum behält sich Vodafone ein außerordentliches 

Kündigungsrecht vor. Du surfst bis zu einem Datenvolumen von 15 GB/Mon. (statt 10 GB/Mon.) mit 

der jeweils größtmöglichen Bandbreite mit Vodafone. Bei Abschluss eines Smart Entry-Tarifes 

profitierst du kostenfrei und dauerhaft im Inland von der neuen 5G-Netz-Technologie. Bist Du in 

einem Gebiet unterwegs, das mit 5G erschlossen ist, kannst Du dort auch im 5G-Netz surfen. 5G-

Stationen sind bereits in 4500 Städten und Gemeinden verfügbar (Stand Januar 2023). Wir bauen 5G 

schrittweise aus. Den jeweiligen Status zum Ausbau siehst Du jederzeit hier: vodafone.de/netz. An 

anderen Standorten surfst Du wie gewohnt mit der für Dich maximal verfügbaren Geschwindigkeit 

(4G | LTE Max). Um das 5G-Netz nutzen zu können, brauchst Du ein 5G-fähiges Gerät. 

Aktion bis 31.03.2024: Du bekommst als Neukund:in 5 € Rabatt auf den monatlichen Tarifpreis. Der 

Rabatt entfällt, wenn Du kündigst oder den Tarif wechselst. 

Aktion bis 31.03.2024: Rufnummernmitnahme: Erhalte 100 € Wechselbonus, wenn Deine Aktivierung 

im Aktionszeitraum erfolgt. Deine Rufnummernportierung muss innerhalb von 180 Tagen nach 

Tarifaktivierung erfolgen. Gilt nicht für Rufnummernportierungen aus anderen Tarifen/Verträgen der 

Vodafone GmbH. Die Gutschrift erfolgt spätestens 28 Tage nach Bestätigung des Portierungsdatums 

durch den bisherigen Anbieter. Keine Barauszahlung möglich. 

 

Allnet Flat Max + Samsung Galaxy A54 5G 128 GB 

Bei Abschluss bis 24.04.2024 gilt: Basispreis 29,99 €/Mon. (24 Mon. Mindestlaufzeit), einmaliger 

Anschlusspreis 39,99 €. Im Basispreis enthalten ist eine Daten-Flatrate mit mtl. 30 GB (statt 8 GB) mit 

einer max./beworbenen Bandbreite von 50 Mbit/s (statt 21,6 Mbit/s) im Download und 25 Mbit/s 

(statt 3,6 Mbit/s) im Upload, ab Verbrauch des Datenvolumens 64 kbit/s im Up-/Download; Taktung 

10 kB. Die individuelle Bandbreite hängt unter anderem von Ihrem Standort und der Anzahl 

gleichzeitiger Nutzer in Ihrer Funkzelle ab. Das eingesetzte Endgerät muss die technischen 

Voraussetzungen haben, diese Bandbreiten zu unterstützen. Nicht verbrauchtes Inklusivvolumen 

entfällt am Monatsende. Zusätzlich erhalten Sie eine Telefonie- und SMS-Flat in alle dt. Netze (keine 

Sondernummern). Die genannte Inklusiv-Leistung ist auch innerhalb des EU- Auslands inkl. nach 

Deutschland nutzbar. Weitere Infos siehe otelo Preisliste. 

http://vodafone.de/netz


AP-Befreiung:  

Neukunden-Aktion bis 31.03.2024: Sichere dir bei Abschluss eines Vertrages in den otelo Tarifen  

Classic und Max als Neukunde eine Anschlusspreis-Befreiung (Regulär: einmalig 39,99 €) bequem  

über die Mein otelo App (otelo.de/app). Das geht so: Installier Dir die Mein otelo App auf Deinem  

Smartphone, sobald Du Deine neue SIM-Karte bekommen hast. Registriere Dich in der App, klicke am  

Folgetag der Aktivierung der neuen SIM-Karte ab 18 Uhr und innerhalb von 7 Tagen auf „Hol dir den  

Anschlusspreis zurück“. Jetzt bestätige noch über den Aktions-Button „Jetzt erstatten lassen“. Die  

Erstattung der Anschlussgebühr siehst Du auf der nächsten oder darauffolgenden Mobilfunk-

Rechnung. Aktion nur gültig bei Bestellung über teilnehmende Fachhändler. 

 

Allnet Flat Classic + Samsung Galaxy A25 5G 128 GB  

Bei Abschluss bis 31.03.2024 gilt: Basispreis 19,99 €/Mon. (24 Mon. Mindestlaufzeit), einmaliger  

Anschlusspreis 39,99 €. Im Basispreis enthalten ist eine Daten-Flatrate mit mtl. 20 GB (statt 5 GB) mit  

einer max./beworbenen Bandbreite von 50 Mbit/s (statt 21,6 Mbit/s) im Download und 25 Mbit/s  

(statt 3,6 Mbit/s) im Upload, ab Verbrauch des Datenvolumens 64 kbit/s im Up-/Download; Taktung  

10 kB. Die individuelle Bandbreite hängt unter anderem von Ihrem Standort und der Anzahl  

gleichzeitiger Nutzer in Ihrer Funkzelle ab. Das eingesetzte Endgerät muss die technischen  

Voraussetzungen haben, diese Bandbreiten zu unterstützen. Nicht verbrauchtes Inklusivvolumen  

entfällt am Monatsende. Zusätzlich erhalten Sie eine Telefonie- und SMS-Flat in alle dt. Netze (keine  

Sondernummern). Die genannte Inklusiv-Leistung ist auch innerhalb des EU- Auslands inkl. nach  

Deutschland nutzbar. Weitere Infos siehe otelo Preisliste.  

AP-Befreiung:  

Neukunden-Aktion bis 31.03.2024: Sichere Dir bei Abschluss eines Vertrages in den otelo Tarifen  

Classic und Max als Neukunde eine Anschlusspreis-Befreiung (Regulär: einmalig 39,99 €) bequem  

über die Mein otelo App (otelo.de/app). Das geht so: Installier Dir die Mein otelo App auf Deinem  

Smartphone, sobald Du Deine neue SIM-Karte bekommen hast. Registriere Dich in der App, klicke am  

Folgetag der Aktivierung der neuen SIM-Karte ab 18 Uhr und innerhalb von 7 Tagen auf „Hol dir den  

Anschlusspreis zurück“. Jetzt bestätige noch über den Aktions-Button „Jetzt erstatten lassen“. Die  

Erstattung der Anschlussgebühr siehst Du auf der nächsten oder darauffolgenden Mobilfunk-

Rechnung. Aktion nur gültig bei Bestellung über teilnehmende Fachhändler. 

 

Allnet Flat Go + Xiaomi Redmi 13C 4 GB + 128 GB 

Bei Abschluss bis 31.03.2024 gilt: Basispreis 14,99 €/Mon. (24 Mon. Mindestlaufzeit), einmaliger 

Anschlusspreis 39,99 €. Im Basispreis enthalten ist eine Daten-Flatrate mit mtl. 7 GB (statt 3 GB) mit 

einer max./beworbenen Bandbreite von 50 Mbit/s (statt 21,6 Mbit/s) im Download und 25 Mbit/s 

(statt 3,6 Mbit/s) im Upload, ab Verbrauch des Datenvolumens 64 kbit/s im Up-/Download; Taktung 

10 kB. Die individuelle Bandbreite hängt unter anderem von Ihrem Standort und der Anzahl 

gleichzeitiger Nutzer in Ihrer Funkzelle ab. Das eingesetzte Endgerät muss die technischen 

Voraussetzungen haben, diese Bandbreiten zu unterstützen. Nicht verbrauchtes Inklusivvolumen 

entfällt am Monatsende. Zusätzlich erhalten Sie eine Telefonie- und SMS-Flat in alle dt. Netze (keine 

Sondernummern). Die genannte Inklusiv-Leistung ist auch innerhalb des EU- Auslands inkl. nach 

Deutschland nutzbar. Weitere Infos siehe otelo Preisliste. 

ALLNET-FLAT GO YOUNG 

Buchbar für alle Kunden von 18 bis einschließlich 27 Jahren, gegen Vorlage von geeignetem 

http://otelo.de/app
http://otelo.de/app


Altersnachweis. Bei Abschluss bis 31.03.2024 gilt: Basispreis 14,99 €/Mon. (24 Mon. Mindestlaufzeit), 

einmaliger Anschlusspreis 39,99 €. Im Basispreis enthalten ist eine Daten-Flatrate mit mtl. 8 GB (statt 

3 GB) mit einer max./beworbenen Bandbreite von 100 Mbit/s (statt 21,6 Mbit/s) im Download und 50 

Mbit/s (statt 3,6 Mbit/s) im Upload, ab Verbrauch des Datenvolumens 64 kbit/s im Up-/Download; 

Taktung 10 kB. Die individuelle Bandbreite hängt unter anderem von Ihrem Standort und der Anzahl 

gleichzeitiger Nutzer in Ihrer Funkzelle ab. Das eingesetzte Endgerät muss die technischen 

Voraussetzungen haben, diese Bandbreiten zu unterstützen. Nicht verbrauchtes Inklusivvolumen 

entfällt am Monatsende. Zusätzlich erhalten Sie eine Telefonie- und SMS-Flat in alle dt. Netze (keine 

Sondernummern). Die genannte Inklusiv-Leistung ist auch innerhalb des EU- Auslands inkl. nach 

Deutschland nutzbar. Weitere Infos siehe otelo Preisliste. 

 

GigaZuhause 100 DSL 

In den ersten 9 Monaten 19,99 € pro Monat, danach 44,99 € pro Monat. Du erhältst einen Tarifbonus 

von einmal 80 €. Tarifpreis gilt bei Nutzung Deines eigenen IP-fähigen DSL-Routers, der für die von Dir 

gewählte Bandbreite geeignet ist. Die Mindestvertragslaufzeit beträgt 24 Monate. Die Kündigungsfrist 

zum Ende der Mindestvertragslaufzeit beträgt 1 Monat. Erfolgt keine fristgerechte Kündigung in 

Textform zum Ende der Mindestlaufzeit, läuft der Vertrag auf unbestimmte Zeit weiter und ist 

jederzeit mit einer Frist von 1 Monat kündbar. Bereitstellungsentgelt entfällt, Standard-Gespräche ins 

dt. Festnetz und ins dt. Vodafone Mobilfunknetz inklusive. Weitere Kosten verbrauchsabhängig, z. B. 

0,199 € pro Minute für nationale Standard-Gespräche in dt. Mobilfunk-Netze. Call-by-Call und 

Preselection ausgeschlossen. Hast Du keinen eigenen Router, stellt Dir Vodafone einen Router 

während Deiner Vertragslaufzeit zur Verfügung. Dieser Router kostet pro Monat 2,99 € (EasyBox 

805)/5,99 € (FRITZ!Box 7530AX)/8,99 € (FRITZ!Box 7590AX). Alternativ können diese Router gekauft 

werden, z. B. EasyBox 805 für einmal 59,90 €. Versandkostenpauschale von einmal 6,99 €. Tarifbonus 

erfolgt als Gutschrift auf Deiner Rechnung. Barauszahlung ist nicht möglich. Angebot gilt 

bis 28.08.2024 und nur für Neukunden ohne Vodafone Anschluss innerhalb der letzten 3 Monate. 

Prüf Deine DSL-Verfügbarkeit und ob Du im Vodafone Netzausbaugebiet bist auf vodafone.de/dsl. 

 

GigaZuhause 100 Kabel    

Ab dem 10. Monat gilt der Preis von 44,99 €/Monat. Mindestlaufzeit 24 Monate Kündigungsfrist zum 

Ende der Mindestlaufzeit 1 Monat. Erfolgt keine fristgerechte Kündigung zum Ende der 

Mindestlaufzeit, verlängert sich der Vertrag automatisch auf unbestimmte Zeit und ist jederzeit mit 

einer Frist von 1 Monat kündbar. Einmalentgelt 6,99 € (bestehend aus Lieferpauschale 6,99 €, das 

Bereitstellungsentgelt bzw. Aktivierungsgebühr von 49,99 € entfällt). Inklusive Sicherheitspaket für 2 

Geräte in den ersten 2 Monaten gratis und ab dem 3. Monat 3,99 €/Monat, bzw. in NRW, Hessen und 

BW für 3 Geräte in den ersten 3 Monaten gratis und ab dem 4. Monat 3,99 €/Monat, jederzeit in 

Textform kündbar mit einer 1-Monats-Frist. Festnetz-Flat ins deutsche Festnetz und die deutschen 

Mobilfunknetze. Sonderrufnummern sind von der Festnetz-Flat ausgenommen. Telefonate ins 

Ausland, z. B. USA, ab 9,9 Ct/Min. Call-by-Call und Preselection nicht verfügbar.    

Der erforderliche WLAN-Kabelrouter wird während der Vertragslaufzeit zur Verfügung gestellt und ist 

nach Vertragsende zurückzugeben.    

Beachten Sie bitte die Verfügbarkeit: GigaZuhause Kabel-Produkte sind in vielen unserer Kabel-

Ausbaugebiete und mit modernisiertem Hausnetz verfügbar. Prüfen Sie bitte, ob Sie die Produkte im 

gewünschten Objekt nutzen können.    

http://vodafone.de/dsl


Gilt nur für GigaZuhause Kabel-Neukunden, in deren Haushalt in den letzten 3 Monaten weder ein 

Internet- noch ein Telefonanschluss der Vodafone vorhanden war.    

Schließen Sie GigaZuhause 100 Kabel ab, bekommen Sie ein Startguthaben von 80 € als Gutschrift auf 

einer Ihrer ersten Rechnungen. Barauszahlung ist nicht möglich. 

 


